KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/gazprombank-uk

AQ "AAA VIIPABNEHWUE KATNTANIOM"

\S

@ FA3NMPOMBAHK

=/ YNPABNEHWE AKTHBAMM

Poccuiickas ®enepanus
MockBa
WHH: 7722515837

JInnen3us LIb PO®: 21-000-1-00657

OI'PH: 1047796382920
KIIII: 770601001

OTpacnb: ynpasiswlas KOMIaHUusS

Caur: https://aaacapital.ru/

T.xpert

PEMTUHIOBOE
ATEHTCTBO

IToTHOe HauMeHOBaHHe KOMIaHuH: AKIToHepHOoe o01mecTBo "AAA YITPABJIEHUE
KATIUTAJIOM"

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeATMHIM HAeXXHOCTY U KayecTBa YCIyr YyNpaBnaowWwmx KOMnaHin — A++

HauunoHanbHas WKana

icTopusa npucsoenns pentuHra

28.03.2024
07.02.2023
12.11.2021
09.11.2020
17.06.2019
21.05.2018
26.07.2017
09.08.2016
14.05.2015

hDaTta

A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++
A++

HauuoHanbHas wkana

CtabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIR
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIR

CTabunbHbIN

MporHos


https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/gazprombank-uk
http://https://aaacapital.ru/
http://raexpert.ru/releases/2024/mar28c
http://raexpert.ru/releases/2023/feb07b
http://raexpert.ru/releases/2021/nov12b
http://raexpert.ru/releases/2020/nov09d
http://raexpert.ru/releases/2019/jun17
http://raexpert.ru/releases/2018/May21f
http://raexpert.ru/releases/2017/Jul26d
http://raexpert.ru/releases/2016/Aug09
http://raexpert.ru/releases/2015/May14a

