КАРТОЧКА КОМПАНИИ

http://raexpert.ru/database/companies/gazprombank-uk



АО "ААА УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛОМ"



Российская Федерация Москва

ИНН: 7722515837

Лицензия ЦБ РФ: 21-000-1-00657

ОГРН: 1047796382920

КПП: 770601001

Отрасль: управляющая компания

Сайт: https://aaacapital.ru/

Полное наименование компании: Акционерное общество "ААА УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛОМ"

Рейтинги компании

Рейтинги надежности и качества услуг управляющих компаний — А++

Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
28.03.2024	A++	Стабильный
<u>07.02.2023</u>	A++	Стабильный
<u>12.11.2021</u>	A++	Стабильный
<u>09.11.2020</u>	A++	Стабильный
<u>17.06.2019</u>	A++	Стабильный
21.05.2018	A++	Стабильный
<u>26.07.2017</u>	A++	Стабильный
<u>09.08.2016</u>	A++	Стабильный
14.05.2015	A++	Стабильный